Il MILTON2 Zwart

PARKA'S EN BLOUSONS

Waterafstotende, ademende stretchparka met winddichte want, die
Lichaamsbescherming bewegingsvrijheid en warmte combineert

Voordelen

{c71 Comfort

- Ademende stof om de afvoer van zweet te maximaliseren
- Stretchmateriaal voor meer bewegingsvrijheid
- 2-laags complex voor meer luchtigheid

~  Prestaties

- Waterafstotende stof om droog te blijven bij fijne regen
- Waterdicht en ademend membraan WP 8000mm / MVP 800g/m?/24u

Technologieén en labels

Certificeringen en normen
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Toepassing

« Afwerking / ambachtslieden
» Transport

» Opslag

Beschermt tegen

Koude Weersom-standigheden
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Il MILTON2 Zwart

PARKA'S EN BLOUSONS

Waterafstotende, ademende stretchparka met winddichte want, die
Lichaamsbescherming bewegingsvrijheid en warmte combineert

Technische details

Normen - Details

Type kledingstuk

Geslacht

Maatvoering

Kleur ingewerkt in kledingstuk
Naden

Details van de samenstelling

Lining material
Materiaal vulling
Gewicht vulling (g/m?)

Stof van de versteviging

Reinforcement weight (g/m?)
Plaatsing van versterkingen

Type capuchon

Soort kraag

Sluiting

Binnenkant polsen
Onderlichaam

Aantal buitenzakken (alleen)
Buitenzakken

Aantal binnenzakken (alleen)
Binnenzakken

Toegang markering door
ritssluiting aan de binnenkant

Typen markering mogelijk
Badgehouder

Reflective piping

Kraag voering

Total product weight (g/m?)

Soort kraag

Technologieén en labels

Waterafstotende parka
Heren / Uniseks

S - 3XL

Black, Rood
Waterdicht

Canvas 94% Polyester 6% Elastaan
TPU membraan 2 gelamineerde
lagen

Tafzijde 100% Polyester
Vulling van 100% polyestervezels
160

100% PU-coating Oxford-
polyesterstof

235
Schouder

Afneembare capuchon met
ritssluiting

Opstaande kraag

Rits- en klepsluiting
Elastaan, Duimlus
Verstelbaar met koord

4

2 zakken met rits, 2 zakken
2

1 zak, 1 telefoonzakje

ja

Zeefdruk, Overdracht

ja

Reflective piping joining type
Fleece

448

Met fleece gevoerde opstaande
kraag

STREK 2 RICHTINGEN, 2TECH2
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JVA

Protective clothing

MILTON2

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof-breathable stretch parka with windproof mitt, combining freedom
of movement and warmth

Logistics information

Reference Colour
MILT2NOPT Black
MILT2NOTM Black
MILT2NOGT Black
MILT2NOXG Black
MILT2NOXX Black
MILT2NO3X Black
MILT2BMPT Navy blue
MILT2BMTM Navy blue
MILT2BMGT Navy blue
MILT2BMXG Navy blue
MILT2BMXX Navy blue
MILT2BM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

EAN13

3295249226367

3295249226374

3295249226381

3295249226398

3295249226404

3295249226190

3295249226312

3295249226329

3295249226336

3295249226343

3295249226350

3295249226213

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249226364

13295249226371

13295249226388

13295249226395

13295249226401

13295249226197

13295249226319

13295249226326

13295249226333

13295249226340

13295249226357

13295249226210

etsod sofely

10

1

17.0kg
17.0 kg
17.0 kg
17.0kg
17.0 kg
17.0 kg
13.7kg
14.4kg
17.0 kg
17.0kg
15.2 kg

17.0 kg
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40.0 45.0
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40.0 45.0
cm  cm
40.0 45.0
cm  cm
40.0 50.0
cm  cm
40.0 50.0
cm  cm
40.0 50.0
cm  cm
626 46.0
cm  cm
64.0 456
cm  cm
40.0 45.0
cm  cm
40.0 50.0
cm  cm
626 442
cm  cm
40.0 50.0
cm  cm
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